ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MALTA

RUA MANOEL MARQUES, Nº 67, CENTRO MALTA – PB
CNPJ: Nº. 09.151.861.0001-45

Lei nº. 03/74 de 18 de outubro de 1974

Edição: Especial Data: 02/02/2021

____________________________________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALTA - PB

C.N.P.J.: 09.151.861/0001-45
Rua Manoel Marques Fernandes, nº 67, Centro – Malta – PB – CEP: 58.713 – 000.

Fone: 83 3471 1232
E-mail: diariopmm@gmail.com

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALTA
COMISSÃO PERMANENTE DE LIOCITAÇÃO
AVISO DE CANCELAMENTO DO EDITAL DE
LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO N.º 001/2021
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM
AVISO DE CANCELAMENTO DO EDITAL DE
LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº003/2021
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N.º 001/2021
TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM
A Prefeitura Municipal de Malta , Estado da Paraíba ,
através de sua Comissão de Licitação, no uso de suas
atribuições legais, torna público para conhecimento dos
interessados, o CANCELAMENTO da licitação
divulgada através do edital do PREGÃO PRESENCIAL
N.º 001/2021 tendo por objeto a Aquisição de
combustíveis (Gasolina comum, Óleo Diesel S10, Óleo
Diesel S500), de forma parcelada, destinado a frota de
veículos do município, conforme especificações no
edital e seus anexos.
Assim sendo, será publicado novo edital, informação no
endereço sala da CPL, Rua Manoel Marques nº 67,
centro de 07 as 12:00 hs, site da prefeitura
http://malta.pb.gov.br e site do TCE_PB
http://www.tce.pb.gov.br
Malta - PB, 01 de fevereiro de 2021
Ricardo de Sousa Nascimento
Pregoeiro Oficial/PMM